РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

    ВАРГАШИНСКИЙ  ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта  2013 года № 89
р.п. Варгаши

О присвоении адреса объекту недвижимости,

о внесении изменений в адресный реестр объектов

недвижимости на территории Варгашинского поссовета

Рассмотрев заявление и представленные документы Шакова Альберта Валерьевича, учитывая решение мирового судьи судебного участка № 3 Варгашинского района Курганской области от 25 декабря 2012 года,  руководствуясь  порядком адресации объектов недвижимости на территории Варгашинского поссовета, утвержденного решением Варгашинской поселковой Думы  30 апреля 2008 года № 24 и в результате сложившейся застройки  р.п. Варгаши Варгашинского района  Курганской области
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Помещению № 4, расположенному в здании гаража по адресу: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул. Нестерова, № 10, присвоить номер III. Читать адрес: Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул. Нестерова, № 10/III.

2. Внести Яшкиной О.А., специалисту по земельным отношениям и градостроительной деятельности отдела жилищно – коммунального хозяйства, земельных и имущественных отношений Администрации Варгашинского поссовета, необходимые изменения в Адресный реестр объектов недвижимости на территории Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета                                                                 В.В. Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Специалист по земельным отношениям

и градостроительной  деятельности, отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

 земельных и имущественных отношений                                                           О.А.Яшкина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой

работы  Администрации Варгашинского поссовета                                          А.Ю.Анискина